
UCHWAŁA NR 17/818/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.  
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 16 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy, w składzie: 
1) Zbigniew Ostrowski – przedstawiciel organizatora; 
2) Jerzy Janczarski – przedstawiciel organizatora; 
3) Marzenna Kryńska – przedstawiciel organizatora; 
4) Mateusz Adamkowski – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
5) Małgorzata Kurek – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
6) Anna Kansy – przedstawiciel załogi Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy; 
7) Magdalena Mrugowska – przedstawiciel załogi Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy; 
8) dr Barbara Budyńska – przedstawiciel Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich; 
9) Jan Krajewski – przedstawiciel Polskiego Związku Bibliotek. 

 
§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Zbigniewa 

Ostrowskiego.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

 
  
 


